
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04.06.2024                                    г. Невинномысск                                    № 713 
 
 

О внесении изменения в постановление администрации города                        
Невинномысска от 15.04.2024 № 435 

 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года                        

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования города Невинномысска 

Ставропольского края, в целях проведения сезонных специализированных 

продовольственных мини-ярмарок и реализации мероприятий по поддержке 

сельскохозяйственных товаропроизводителей, обеспечения населения города 

Невинномысска качественными продуктами по более низким ценам 

постановляю: 

 

1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению администрации 

города Невинномысска от 15.04.2024 № 435 «Об организации сезонных 

специализированных продовольственных мини-ярмарок на территории 

города Невинномысска в 2024 году», дополнив строками 7 - 8 следующего 

содержания: 

 « 

1 2 3 

7.  район улицы Павлова, 7; 2 

8.  район улицы Степная, 14 2 

 

». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Невинномысска в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава города Невинномысска 
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков 


